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STADIAN ALUMNIT/ METROPOLIA ALUMNIT YHDISTYKSEN VUOSIKERTOMUS
2008

1. YLEISTÄ

Stadian ja Metropolia alumnit ry:stä käytetään tässä vuosikertomuksessa myös nimeä
alumniyhdistys. EVTEK-ammattikorkeakoulu ja Helsingin ammattikorkeakoulu Stadia
yhdistyivät Metropolia Ammattikorkeakouluksi 1.8.2008. Puhuttaessa Metropolia
Ammattikorkeakoulusta tässä vuosikertomuksessa tarkoitetaan tällöin sekä Helsingin
ammattikorkeakoulun että EVTEK-ammattikorkeakoulun alumneja, opiskelijoita, opettajia
ja henkilökuntaa.

Alumniyhdistyksen vuosikokous 2007 päätti yhdistyksen nimen muuttamisesta Metropolia
alumnit ry:ksi ja sääntöjen muuttamisesta niin, että ne mahdollistavat EVTEK-
ammattikorkeakoulusta ja sitä edeltäneistä oppilaitoksista valmistuneiden mahdollisuuden
liittyä myös yhdistyksen jäseniksi. Yhdistyksen uutta nimeä alettiin käyttää elokuusta
alkaen, uuden ammattikorkeakoulun aloittaessa toimintansa.

Alumniyhdistyksen tarkoituksena on toimia Metropolia Ammattikorkeakoulusta
valmistuneiden keskinäisenä sekä heidän ja ammattikorkeakoulun välisenä yhdyssiteenä.
Yhdistyksen tavoitteena on Metropolia Ammattikorkeakoulun ja sen opiskelijoiden
työelämäyhteyksien sekä ammattikorkeakouluopintojen laadun ja sisällön kehittäminen ja
ylläpitäminen.

Alumniyhdistys edistää ja tukee ammattikorkeakoulun ja muun yhteiskunnan välisten
suhteiden hoitamista sekä on mukana kehittämässä ammattikorkeakoulun kansainvälistä
yhteistyötä.

Alumniyhdistyksen tavoitteena on Metropolia Ammattikorkeakoulun sekä
ammattikorkeakoulututkinnon suorittaneiden yhteiskunnallisen aseman vahvistaminen ja
heidän arvostuksen sekä tunnettuuden lisääminen työelämässä.

Alumniyhdistys osallistuu yleiseen keskusteluun ammattikorkeakoulutusta koskevissa
asioissa tekemällä kannanottoja ja lausuntoja. Tarvittaessa yhdistys tekee Metropolia
Ammattikorkeakoululle kehittämisehdotuksia ja antaa palautetta.

Alumniyhdistyksen toiminnasta vastaa hallitus ja hallituksen palkkaama yhdistyksen
toiminnanjohtaja.

Yhdistyksen toiminta- ja tilikausi oli 1.1.2008 - 31.12.2008.

Alumniyhdistyksen toiminnasta vastasi yhdeksänhenkinen hallitus ja hallituksen palkkaama
yhdistyksen toiminnanjohtaja. Hallituksen puheenjohtajana toimi Teemu Ahola-Luttila ja
varapuheenjohtajana Kim Lehto. Muut hallituksen jäsenet olivat Ossi-Petteri Huokuna,
Tiina Lampén, Isaac Odigbo, Harri Puolakangas, Mauri Rantanen, Valtteri Rantalainen,
Juha Ryhänen ja Petteri Saarva. Yhdistyksen toiminnanjohtajana toimi Julia Perä.
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Alumniyhdistyksen hallituksen asiantuntijajäseninä toimivat ammattikorkeakoulun
nimeäminä Olli Pekkanen ja Jari Paakkanen, opiskelijakunnan nimeämä Lotta Sormunen
sekä hallituksen nimeämät Pia Aronta ja Leo Ruuskanen.

Alumniyhdistys teki aktiivista yhteistyötä Metropolia Ammattikorkeakoulun kanssa. Muita
yhteistyötahoja olivat opiskelijakunta HAMOK/METKA, työmarkkinajärjestöt, eri tahojen
työelämän edustajat sekä toiset valtakunnalliset alumnitoimijat.

Alumniyhdistyksen toimisto sijaitsi osoitteessa Sofianlehdonkatu 5B, 00610 Helsinki
25.9.2008 asti ja tämän jälkeen osoitteessa Bulevardi 31 A, 00180 Helsinki.

2.  ALUMNITOIMINTA

Alumniyhdistyksen toiminnan pääpainona vuonna 2008 oli Metropolia
ammattikorkeakoulun ja sen opiskelijoiden työelämäyhteyksien sekä
ammattikorkeakouluopintojen laadun ja sisällön kehittäminen ja ylläpitäminen.

Alumnitoiminnalla oli vahva Metropolia ammattikorkeakoulun tuki.
Tavoitteena on luoda alumnien ja Metropolia ammattikorkeakoulun välille molempia
osapuolia hyödyttävä pitkäaikainen vuorovaikutussuhde. Metropolia alumnit ry toimii
Metropolia ammattikorkeakoulun koko alumnitoiminnan koordinoijana ja
palveluorganisaationa.

Vuonna 2008 alumniyhdistys pyrki myös vahvistamaan omaa asiantuntijarooliaan yhtenä
työelämän asiantuntijana. Alumniyhdistyksen jäsenistä yhä useampi toimii yhteiskunnan
tai yritysmaailman kannalta merkittävissä toimissa ja voivat sitä kautta tuoda työelämästä
saamaansa ajankohtaista oppia takaisin omaan ammattikorkeakouluunsa.

Alumnitapaamiset

Yhdistys järjesti viisi alumnitapaamista vuoden 2008 aikana.

Helmikuussa järjestettiin jälleen alumnikonsertti. Alumnit ja valmistumassa olevat
opiskelijat olivat tervetulleita alumnikonserttiin. ”Harppu, Sello ja Huilu kohtaavat
ystävänpäivän illassa” konserttia vietettiin musiikin koulutusohjelman ja alumnien
järjestämänä Helsingin Konservatorion konserttisalissa. Konserttiin osallistuneille
alumneille tarjottiin ystävänpäivän malja ja pientä syötävää.

Maaliskuussa järjestettiin laboratorioalan alakohtainen tapaaminen Park Hotel Käpylässä.
Tapaamisen aluksi alumneilla oli mahdollisuus käydä vierailemassa vanhassa
oppilaitoksessaan Onnelantiellä. Tapaaminen oli erittäin suosittu ja paikalla oli 60 alan
alumnia. Illan aikana tarjoiltiin virvokkeita ja pientä syötävää. Tapahtumassa oli mukana
myös Helsingin laboratorioalan yhdistys ry. Illan aikana käytiin aktiivista keskustelua alan
ajankohtaisista asioista sekä kuultiin StudentWork Oy:n Jonas Weckströmin pitämä luento
työnhakuun liittyvistä viimeisimmistä kuulumisista ja vinkeistä.

Huhtikuussa alumneille järjestettiin suklaa- ja viinikurssi. Kurssi pidettiin ravintola Perhon
tiloissa ja illan kouluttajana toimi Raine Laakso. Osallistumismaksu oli 10 euroa, mutta
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alumnikummeille ilmainen kiitoksena toiminnastaan kevätlukukauden aikana. Tilaisuuden
kaikki 32 kurssipaikkaa täyttyivät.

Keväällä toukokuussa järjestettiin Sosiaali- ja terveysalan valmistuvien opiskelijoiden ja
alumnien juhla järjestettiin yhteistyössä Tehyn kanssa. Illan ideana oli juhlistaa valmistuvia
opiskelijoita, tavata tuttuja sekä solmia uusia tuttavuuksia ja samalla vahvistaa
alumniverkostoa. Tilaisuuden aluksi lausuttiin järjestäjien alkusanat ja nostettiin malja
valmistuville sosiaali- ja terveysalan uusille ammattilaisille. Illan juhlintaa jatkettiin nauttien
maittavan buffetpöydän antimista ja juomasta sekä kuultiin hyvää musiikkia jälleen
Humbogie bändin soittamana. Ilta osoittautui erittäin suosituksi ja paikalle saapui 50
juhlijaa.

Syksyllä joulukuussa yhdistyksen vuosikokouksen yhteydessä järjestettiin alumnien
tutustumis cocktailtilaisuus. Sen ideana oli tulla paremmin tutuiksi Stadian ja EVTEK:n
alumnien kesken. Tilaisuudessa käytiin aktiivista keskustelua alumnitoiminnan
tulevaisuudesta rennossa ja mukavassa tunnelmassa. Tilaisuuteen osallistui noin 30
alumnia.

YrittäjäClub

YrittäjäClubin tavoitteena on esitellä eri yritysmuotoja ja mahdollisuuksia sekä luoda
luotettava tukiverkosto yrittäjyydestä kiinnostuneille. YrittäjäClub on suunnattu alumneille,
ammattikorkeakoulun opiskelijoille, opettajille sekä muulle henkilökunnalle.

YrittäjäClub ei kokoontunut vuoden 2008 aikana.

Vuosijuhla

Yhdistyksen hallitus päätti, että vuonna 2008 ei järjestetä erillistä vuosijuhlaa, johtuen
ammattikorkeakoulujen yhdistymisestä.

Tutkimustoiminta

Vuonna 2008 joukko yliopistoja ja ammattikorkeakouluja ryhtyi toteuttamaan yhteistä
sijoittumisseurantaa vuonna 2007 valmistuneille opiskelijoille, myös Metropolia
Ammattikorkeakoulu ja alumnit olivat tutkimuksessa mukana. Tutkimus toteutettiin
postikyselynä ja vastaaminen tapahtui joko postitse tai täyttämällä Internetissä oleva
vastauslomake. Tutkimuksen tavoitteena on selvittää valmistuneiden sijoittumista
työelämään sekä heidän tyytyväisyyttään tutkintoonsa. Tutkimuksen kyselylomakkeen
mukana lähetettiin alumnimainos, jossa tiedusteltiin vastaajien mielipiteitä ja kiinnostuksen
kohteita alumnitoiminnan suhteen ja samalla saatiin yli 140 kiinnostunutta alumnia
mukaan alumnirekisteriin.

Alumnit olivat mukana myös T-Median tekemässä Professional kyselyssä.
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Alumnikummitoiminta

Alumnikummit vierailivat ammattikorkeakoulussa ja kertoivat opiskelijoille omasta
urapolustaan sekä työelämään liittyvistä asioista. Alumnikummitoimintaa jatkettiin sosiaali-
ja terveysalalla sekä tekniikan- ja liikenteen alalla sekä aloitettiin medianomien
koulutusohjelmassa.  Alumniyhdistys koordinoi alumniluennoitsijoita eri tilaisuuksiin
ammattikorkeakoulun tarpeiden mukaisesti opetustunneille, infotilaisuuksiin sekä
messuille. Yhdistys tehosti tiedottamista alumnikummitoiminnasta Metropolian
henkilökunnalle muun muassa Mestan kautta, jotta yhteistyötä kummien kanssa
hyödynnettäisiin yhä enemmän opetuksen ja ammatillisen kasvun tueksi.

Alumniyhdistys järjesti esiintymiskoulutusillan niin nykyisille kuin tuleville alumnikummeille
ja -luennoitsijoille. Esiintymiskoulutuksen ideana oli antaa eväitä ja varmuutta erilaisiin
esiintymistilanteisiin. Illan kouluttajana toimi Stadian oma kasvatti teatteri-ilmaisun ohjaaja
Maria Santavuori. Esiintymiskoulutuksessa tulevat ja nykyiset alumnikummit ja -
luennoitsijat oppivat muun muassa mokaamaan iloisesti sekä tiedostamaan omia
esiintymistilanteissa olevia epävarmuuksia ja kääntämään ne positiiviseksi energiaksi. Illan
koulutuksen aikana syntyneitä keskusteluita jatkettiin hyvän ruoan ja juoman parissa.
Samalla tutustuttiin paremmin sekä vahvistettiin alumnikummien verkostoa.
Esiintymiskoulutukseen osallistui 25 henkilöä.

Yhteistyöhankkeet

Alumniyhdistys jatkoi vuonna 2008 yhteistyötä Metropolian ura- ja rekrytointipalvelujen
kanssa ja järjestivät lokakuussa medianomien työelämäiltapäivän. Tilaisuudessa oli
mukana kertomassa uratarinansa kaksi alumnia Petri Salmén Helsingin Sanomista ja Jyrki
Kaheinen Ylestä.

Alumniyhdistys ja toiminnanjohtaja kuuluivat vuonna 2008 valtakunnalliseen
alumnitoimijoiden ohjausryhmään, joka kokoontui vuoden aikana 3 kertaa. Ohjausryhmä
järjesti Rovaniemellä toukokuussa valtakunnallisen alumnitoimijoiden kaksipäiväisen
seminaarin, jossa oli myös ulkomaalaisten alumnitoimijoiden luentoja ja ajankohtaisia
kotimaisia alumniasioita.

Alumniyhdistys jakoi vuoden 2008 aikana yrittäjästipendin yhteistyössä Kanta-Helsingin
Yrittäjien kanssa. 500 euron suuruinen stipendi luovutettiin Metropolian
tradenomiopiskelija Piia Jonniselle, joka on opintojensa aikana kunnostautunut
yrittäjyyteen liittyvissä opinnoissa ja aktiviteeteissa.

3. TIEDOTUSTOIMINTA

Alumniyhdistyksen tiedotustoiminnasta vastasi hallitus ja erityisesti yhdistyksen
toiminnanjohtaja. Hallitus valitsi Alumnus-lehden päätoimittajaksi Julia Perän, Alumnus-
lehtivastaavaksi Harri Puolakankaan ja taittajaksi Minka Kailun. Alumniyhdistys ei julkaissut
Alumnus-jäsenlehteä vuoden 2008 aikana. Tämä johtui siitä, että lehteen ei saatu
tarpeeksi ajankohtaisia ja mielenkiintoisia artikkeleita jotta sen teko olisi ollut kannattavaa.
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Hallitus päätti, että ei ole kannattavaa eikä järkevää julkaista lehteä, jolle ei löydy
tarpeeksi tekijöitä tai mielenkiintoa.

Alumniyhdistys lähetti yhdistyksen jäsenille ja muille alumnitoiminnasta kiinnostuneille
tietoa alumnitoiminnasta ja tapahtumista sekä lisä- ja jatkokoulutuksesta sähköpostitse ja
kirjeitse säännöllisesti vuoden 2008 aikana.

Alumniyhdistyksen AlumniNetiä voivat käyttää yhdistyksen varsinaiset jäsenet, jotka ovat
rekisteröityneet AlumniNetin käyttäjiksi.

Alumniyhdistyksen esite jaettiin keväällä jokaisen Stadiasta valmistuneen opiskelijan
tutkintokansion väliin. Syksyllä valmistuneet saivat onnittelusähköpostin.  Alumniyhdistys
tiedotti tapahtumistaan ja palveluistaan säännöllisesti ammattikorkeakoulun opiskelijoille
sekä henkilökunnalle sähköpostitiedottein sekä intranet Mestassa. Yhdistyksen
toiminnanjohtaja kiersi aktiivisesti kertomassa alumniyhdistyksen toiminnasta ja palveluista
eri tahoille.

Alumniyhdistyksen www-sivuja päivitettiin ja aloitettiin niiden uudelleen luominen syksyllä.
Www-sivuilla on listattu yhdistyksen kannatusjäsenet ja heidän tarjoamat palvelut. Www-
sivuille kerättiin Helsingin ammattikorkeakoulusta valmistuneiden Uratarina-kirjastoa sekä
kuvia alumnitoiminnasta.

4. HENKILÖJÄSENTOIMINTA

Yhdistyksen varsinaiseksi jäseneksi voi liittyä jokainen, joka on suorittanut tutkinnon
Helsingin ammattikorkeakoulusta. Vuonna 2008 yhdistykseen liittynyt henkilöjäsen sai
jäsenkortin ja jäsenedut käyttöönsä. Alumniyhdistyksen jäsenrekrytointia jatkettiin vuonna
2008. Henkilöjäsenhankinnan tehostamiseksi tehtiin vierailuja eri koulutusohjelmiin, joissa
kerrottiin alumniyhdistyksen toiminnasta ja palveluista. Alumniyhdistyksen jäsenyyttä
kampanjoitiin erityisesti valmistuville opiskelijoille järjestettävän illanvieton yhteydessä ja
tämä osoittautui onnistuneeksi rekrytointikanavaksi. Vuoden 2008 aikana yhdistyksen
liittymismaksun oli maksanut 30 uutta jäsentä ja vuoden 2008 lopussa yhdistyksen
henkilöjäsenmäärä oli 300.

Alumniyhdistyksellä on käytössä myös niin sanottujen alumnitoiminnasta kiinnostuneiden
rekisteri. He ovat valmistuneita, jotka ovat kertoneet olevansa kiinnostuneita
alumnitoiminnasta ja antaneet yhteystietonsa, mutta eivät ole maksaneet yhdistyksen
liittymismaksua. Vuoden 2008 aikana näille henkilöille lähetettiin alumnipostia yhdistyksen
viralliseksi jäseneksi liittymisen tehostamiseksi. Näitä alumnitoiminnasta kiinnostuneita
henkilöitä oli vuonna 2008 noin 200.

Kaiken kaikkiaan alumnitoiminnasta kiinnostuneiden henkilömäärät vuonna 2008 olivat yhä
melko pienet, mutta hiljaa koko ajan kasvavat. Alhainen jäsenmäärä suhteessa korkeisiin
potentiaalisten jäsenien lukumäärään on osoittautunut myös valtakunnallisesti
alumniyhdistysten ongelmaksi. Vuoden aikana käytiinkin keskusteluja kiinnostuneiden
alumnien määrän kasvattamisella siten, että kaikki valmistuneet kirjaisivat yhteystietonsa
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AlumniNettiin. Näin alumnien verkosto säilyisi ja kasvaisi ja myöhemmin heille voitaisiin
vielä kampanjoida yhdistyksen jäsenyyttä ja sen etuja.

5. HALLINTO

Yhdistyksen toiminta- ja tilikauden vuosikokous pidettiin 14.12.2008. Hallituksen kokouksia
pidettiin noin kerran kuukaudessa, vuoden aikana yhteensä kymmenen kappaletta. Lisäksi
yhdistyksen ylimääräinen kokous pidettiin 17.6.2008.

Alumniyhdistyksessä toimi vuoden 2008 aikana kokopäiväisenä työntekijänä
toiminnanjohtaja.

Alumniyhdistyksen toiminta rahoitettiin vuonna 2008 pääasiassa avustuksilla ja muilla
tuotoilla. Tilikauden 2008 ylijäämä oli 608.16 euroa.

Tili- ja toimintakauden 1.1.2008 -31.12.2008 tilintarkastajina toimivat Sanna Lehtisaari ja
Minna Uitti.


